Prefeitura Municipal de Alumínio
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia - CEP 18125-000
Fone (011) 4715-5500  e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br -C.N.P.J. nº 58.987.629/0001-57

EDITAL Nº 006/2018

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA DO PROCESSO SELETIVO CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA –
PSICÓLOGO/CRAS EDITAL Nº01/2018.

A COMISSÃO ESPECIAL constituída pela Portaria nº 296/2017 de 02/10/2017, no uso das atribuições
legais, em razão da análise dos recursos apresentados, procede PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
PRÉVIA DOS CANDIDATOS NO PROCESSO SELETIVO CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA –
PSICÓLOGO/CRAS EDITAL Nº01/2018. Considerando como critério para desempate o que versa no
Edital 001/2018 no item 6. “Em caso de Empate, será considerado para fins de classificação: a) Idade
igual ou superior a 60 anos, nos termos da Lei nº 10.741/03, entre si e frente aos demais, sendo que
será dada preferência ao de idade mais elevada; b) Com maior idade inferior a 60 anos; c) Maior
número de filhos”.

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO NOTA FINAL

001 Lauren Lopes Cerchilla 007 30.903.005-5 27

002 Ítalo Rênifer Sampaio Batista 011 41.795.250-8 27

003 Kátia Mara Ramos Neves 004 32.294.863-0 26

004 Karina Araújo de Oliveira 006 32.566.578-3 26

005 Ana Paula de Arruda Ávila 003 41.526.925-8 26

006 Ivanilda Aparecida de Queiróz 002 17.536.619-6 25

007 Ana Renata Rei Silva 009 41.884.404-5 25

008 Claudia Cristina Rodrigues Barbosa 008 26.366.228-7 24

009 Caroline Antunes Alves 001 48.993.520-5 23

010 Ericka da Costa Magalhães 010 40.956.561-1 22

Ausente Camile Aparecida de Oliveira 005 34.749.966-1 Ausente

A COMISSÃO ESPECIAL comunica que o prazo para interposição de recursos quanto à classificação prévia será
de 03 (três) dias úteis a partir do 1º dia útil seguinte ao da publicação, no horário das 09 às 16 horas, com o
devido protocolo geral, na recepção da Prefeitura Municipal de Alumínio.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 14 de março de 2018.

Prefeitura Municipal de Alumínio
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia - CEP 18125-000
Fone (011) 4715-5500  e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br -C.N.P.J. nº 58.987.629/0001-57

Continuação do Edital nº 06/2018. Fls. 02

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

MARIA CECÍLIA HILÁRIO LACERDA
Presidente

LILIANE CONCEIÇÃO DE ALMEIDA
Membro

LYGIA MARIA BUSTAMANTE FREIRE DE ANDRADE
Membro

MARLENE DE SOUZA TIBÚRCIO TISÊO
Membro

BRUNO FERREIRA LIMA BOSCO
Membro

Registrado e Publicado na Prefeitura em 14 de março de 2018

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS
Diretora Divisão de Serviços Administrativos